ROMANIA
JUDETUL SALAJ
CONSILIUL LOCAL BOBOTA

HOTARAREA NR. 30
DIN 21 AUGUST 2015

privind rectificarea bugetului local al comunei Bobota pe trim. III, anul 2015

Consiliul local al comunei Bobota, judetul Sélaj;

Avand in vedere:

- expunerea de motive a primarului cu nr. 6131 din 17.08.2015;

- raportul compartimentului contabil cu nr. 6128 din 17.08.2015 privind necesitatea
rectificérii bugetului local pe trim. III 2015 cu suma de 252 mii lei;

- cererea nr. 1485 din 23.07.2015 a Scolii Gimnaziale Gheorghe Sincai Bobota cu privire
la repartizarea unor sume necesare efectuarii reparatiilor necesare la unitatile scolare in urma
fenomenelor meteorologice din 25 mai 2015,

- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale;

- Deciziile cu nr. 4 si 5 din 3.08.2015 emise de cétre Agentia Judeteand a Finantelor
Publice Silaj;

In temeiul art. 36 si ale art. 45 alin. (2) din Legea nr. 215/2001, privind administratia
publica locala, republicatd cu modificarile si completérile ulterioare,

HOTARASTE:

ART. 1. Se aproba rectificarea bugetului local al Comunei Bobota pe trim. III, anul 2015
cu suma de 252 mii lei, din care 76 mii lei pentru hotarari judecétoresti la Invitimant si 176 mii
prntru echilibrare pe sursa 04.02.04, precum si virdri intre articole la capitolul 68.05.02
“Asistentd sociald in caz de invaliditate”.
In urma rectificarii bugetul local al comunei Bobota, va avea urmitoarea forma:
- Mii
lei-

Specificare

Buget
Initial

Influent
a

Buget
rectificat

Trim I

Trim II

Trim 111

Trim IV

Venituri total

4.034,92

252,00

4.686,92

1.163,60

1.150,22

1.528,40

844,70

04.04.04
Sume alocate
din cote
defalcate  din
impozit pe venit
pentru
echilibrare

125,00

176,00

301.00

31,00

31,00

2.070,00

32,00

11.02.02

Sume defalcate
din TVA pentru
Cheltuieli
descentralizate

2.141,00

76,00

2.217,00

756,00

551,00

509,00

401,00




37.02.03 -135,00 | -150,00 | - 285,00 | -50,00 -2,00 190,00 - 43,00
Vérsdminte din
sectiunea
Functionare
pentru sectiunea
Dezvoltare
37.02.04 135,00 150,00 | 285,00 50,00 2,00 190,00 43,00
Virsiminte din
sectiunea
Functionare
Deficitul -1.060,00 | 150,00 | -910,00 | -60,00 | -473,00 | -185,00 | -192,00
sectiunii
Dezvoltare
Cheltuieli total | 5.494,92 | 102,00 | 5.596,92 | 1.223,60 | 1.623,22 | 1.713,40 | 1.036,70
65.02 1.391,00 76,00 | 1.467,00 | 466,90 | 347,20 375,60 277,30
invﬁtimﬁnt
10 Chelt. de
personal
20 Bunuri i
servicii
20.02 9,00 26,00 35,00 1,00 6,00 27,00 1,00
Reparatii
curente
ART. 2. Cu ducere la indeplinirea prezentei se incredinteazd compatimentul contabil.
ART.3. Prezenta se comunica la:
- Institutia Prefectului Judetului Silaj;
- D.G.F.P Silaj- Zalau;
- Trezoreria Simleu Silvaniei;
- Primarul comunei ;
- Compartimentul contabil ;
- Dosar sedinta;
- Dosar hotaréri.
PRESEDINTE DE SEDINTA, & X CONTRASEMNEAZA,
BOLOGA DOREL:VIOREL /7




